プレスリリース

報道機関 各位

令和７年 10月 29日

送信枚数   1 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報室 髙橋（内線 315）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

10月 28日(火)に発生していた、見附市と後期高齢者医療広域連合システムをつ

なぐネットワーク障害が解消しましたのでお知らせします。

なお、復旧までの間、後期高齢者医療に関する窓口来庁者や問い合わせはありま

せんでした。

【本件の問合せ先】

健康福祉課国民健康保険係 担当:早川 ☎（0258）61-1380

見附のイメージキャラクター

ミッケ

【見附市後期高齢者医療制度】

システムに通信障害が発生しています（第二報）